
 

 

 

 

 

Projekt nr NFM/PA18/004 pn. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego  
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. 

 

- 1 - 

PUZ-2380-124-035-124/2022/MA                                                                      Wrocław, 26.09.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1710– tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest usługa hotelowo-gastronomiczna wraz z dostępem do sali 
konferencyjnej realizowana w ramach projektu pt. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca 
międzynarodowa w zakresie praw podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne 
realizowanego  w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021, sprawa numer PUZ-2380-124-035-
124/2022/MA. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 33400,00 zł 
brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 26.09.2022 r. do godz. 10.00. 
Otwarcie ofert: 26.09.2022 r., godz. 10.15 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
1.   UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra, NIP: 6112770574 
Cena brutto: 15 742,77 zł 
 
2. AM Creative Life Anna Filipczyk, ul. Brzozowa 107, 32-053 Wola Radziszowska  NIP: 9442259248 

Cena brutto: 23 550,00 zł 
 
 

 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  


